
 

令和７年 12 月 24 日 

 

 

進路関係でご来校の方々へ 
 

 

大阪府立長吉高等学校 

校 長  原 田  信 尚 

 

 

 

師走の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、進路指導部では年末年始の休業日につきまして、下記のとおりとさせていただき

ます。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申しあげ

ます。 

 

 

記 

 

 

■進路指導部の年末年始休業日 

令和７年 12 月 25 日（木）～令和８年 1 月 7 日（水） 

 

※令和８年１月 8 日（木）より、通常業務を開始いたします。 

 

 

以上 

 

 

 

 


